
 

新型コロナウィルス感染症対策としての 

在宅勤務の実施について 

 
 

 

 更新日時 ２０２１年 ９月１０日  

 

政府の緊急事態宣言延長に伴いまして、在宅勤務期間を９月３０日（木）まで延長します。 
 何かとご不憫をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
ご要望、ご質問などはご連絡いただければ幸いです。 

 
 

更新日時 ２０２１年 ８月１８日 

 
新型コロナウィルス感染再拡大の状況ならびに政府の緊急事態宣言の発表を踏まえ、昨年の緊急事態

宣言発令時に引き続き、８月２０日（金）より、社員の出勤数を５０％に制限しての在宅勤務を実施させ

ていただきます。 
 これに伴い、訪問によるサポートや電話対応等でご不憫やご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜り

ますよう、お願い申し上げます。 
 通常業務再開については、緊急事態宣言期間である９月１２日以降、状況を鑑みながら慎重に検討し、

当サイトにてお知らせいたします。 
 
 株式会社エスカムは、今後もお客様をはじめとする関係各者様および従業員の安全を最優先に考え、

感染拡大の防止に努めてまいります。 
 
 

      株式会社 エスカム 
代表取締役 秋田 茂 

        
 


